СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

22.12.2015 № 16-11/15
	О проекте схемы водоснабжения и водоотведения города Москвы до 2025 года

В соответствии с пунктом 23.1 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  частью 2 статьи  69 Закона города Москвы от 25.06.2008 г. № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы» и Уставом муниципального округа Нагорный  Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:
1. Проект схемы водоснабжения и водоотведения города Москвы до 2025 года в части касающейся муниципального округа Нагорный принять к сведению.
2.
Направить настоящее решение  в префектуру Южного административного округа, Департамент топливно-энергетического хозяйства города Москвы.
3.      Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагорный www.monagornoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.
Глава муниципального округа

Нагорный                                                                                      Н.Е. Медведева